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JANAUBA ZELINDA ALVES DOS SANTOS GUIMARAES 3911542 1 ASE V H V I 01/01/2016 POSICIONAMENTO DECRETO 44141/2005
JANUARIA JOSEFA RAMOS PEREIRA 8524704 1 PEB I O I P 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANUARIA MAGNOLIA MARIA DOS SANTOS 6115463 1 PEB II F II G 04/01/2016 PROMOÇÃO
JANUARIA ROSANGELA ROSA DE ALMEIDA 5917430 1 PEB I N I O 01/01/2016 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA ROSANA LUCIA MATTOSO PEREIRA 10925600 1 PEB II A II B 01/01/2016 ANULAÇÃO DA PROMOÇÃO POR ESCOLARIDADE
METROPOLITANA A LARISSA MARIA SANTOS SILVA 5720842 2 PEB I D I E 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA A NANCI OTONI OLIVEIRA DE FARIA 5419171 1 EEB II G II H 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA C IZAETH APARECIDA COELHO 9770678 1 ATB II E II F 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
METROPOLITANA C LUCIANA DA SILVA SALES 8368771 1 PEB II E II F 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C SONIA MARIA DE SOUZA REIS 5553797 1 ATB I J I L 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTE CARMELO JANETE JOSE ALVES RODRIGUES 9317090 1 PEB II N II O 01/01/2016 INCORRECAO NO GRAU
MONTES CLAROS CLAUDIA DE SOUZA FERREIRA SANTOS 8249666 2 PEB I E I F 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS GERALDA ALEXSANDRA ROCHA NEVES 9319278 1 PEB I L I M 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MONTES CLAROS GERALDA DE JESUS DUARTE 8215295 2 PEB I E I F 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS IRONELIA MEDEIROS LIMA 8392557 1 PEB I M I N 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MONTES CLAROS JANE ADRIANA DE JESUS SANTOS 8776924 1 PEB I M I N 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS JUSSARA CRISTINA NUNES BARBOSA BASTOS 3360732 3 PEB II G II H 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MARIA CRISTINA NOGUEIRA 5968474 1 PEB II N II O 09/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MARIA DE LOURDES FERREIRA ALVARO 2865400 2 PEB I M I N 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS MARINALVA CAROBA DOS SANTOS MENDES 9611922 1 PEB I L I M 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MURIAE MARCELO MACEDO MEIRELES 3789435 2 PEB I E I F 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MURIAE MARIA GILDA DE OLIVEIRA ALVES 8901324 1 PEB I I I J 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
NOVA ERA RENATO KERLEY LAGE TORRES 6139737 1 PEB II O II P 03/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
ORGAO CENTRAL RITA DE CASSIA ULHOA LEITE 10629145 1 TDE I E I F 01/01/2016 PROMOÇÃO
OURO PRETO TERESINHA ELIZABETE LUNA LIZARDO 8370579 1 PEB I J I L 12/01/2016 PROMOÇÃO
PIRAPORA CARLA REGINA MOTA GUEDES 6634075 2 PEB II G II H 01/01/2016 PROMOÇÃO
PIRAPORA MARIA HELENA LEITE 3261047 2 PEB II M II N 25/01/2016 PROMOÇÃO
PIRAPORA SANDRA CELIA CELESTINO DA SILVA 9751389 1 PEB I G I H 01/01/2016 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS MARIA D AJUDA CARDOSO MAIA 2853059 2 PEB I N I O 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
SETE LAGOAS MONICA MOREIRA DA SILVA CAMPOLINA 9759465 2 PEB I J I L 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI EDNA MATOS OLIVEIRA 6391874 1 PEB I H I I 01/01/2016 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS 6355481 1 PEB I L I M 08/01/2016 PROMOÇÃO
UBA ANDREIA APARECIDA MENEZES TIMOTEO 8073959 1 PEB I N I O 01/01/2016 PROMOÇÃO
UBA JOSE FABIANO GOMES GOUVEIA 11290426 1 PEB I C I D 01/01/2016 PROMOÇÃO
UBA JOYCE PEREIRA VIEIRA 11056587 1 PEB I D I E 04/01/2016 PROMOÇÃO
UBA SIRLEIA COSTA CIRIACO LUDGERO ALVES 8660672 1 PEB II M II N 01/01/2016 PROMOÇÃO
UBERABA MARIA SUELI SARMENTO BASTOS 3888468 1 PEB II J II L 08/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
VARGINHA CLEUMAR CRISTINA DIAS DE LIMA 9303330 1 ATB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
VARGINHA MARIZETE MOREIRA RAMOS TAVOLAR 8367773 1 ANE II F II G 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
VARGINHA SANDRA MARIA FERREIRA 9741943 1 PEB I L I M 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL 
E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:

NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA EULELICE RIBEIRO DA SILVA 6317838 2 PEB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
ARACUAI IRES DO ROSARIO AMARAL ELEUTERIO 6369946 3 PEB II G II H 01/01/2016 PROMOÇÃO
CARATINGA GENI DE PAULA AGUIAR 8863326 1 PEB III M III N 11/01/2016 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO VIVIANE FONSECA MOREIRA SANTOS 3788569 1 ATB III H III I 01/01/2016 POSICIONAMENTO DECRETO 44141/2005
CURVELO EDNA MARIA BATISTA 4329256 1 PEB II L II M 02/01/2016 PROMOÇÃO
CURVELO ELZA CANDIDA MALAQUIAS 3454071 1 ANE II I II J 01/01/2016 PROMOÇÃO
DIAMANTINA JOSE AFONSO TADIM LUCAS 3020294 1 ASB III J III L 01/01/2016 PROMOÇÃO
DIAMANTINA NADIA HELENA EVARISTO CORDEIRO 8995888 1 ATB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES RENE GAMA RENAN 10552776 1 ATB III E III F 01/01/2016 RETIFICAÇÃO DO POSICIONAMENTO DECRETO 44.141/2005 E PROMOÇÃO
GUANHAES ONOFRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2805117 1 ATB V J V L 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA ARLENE PINHO 8674004 1 PEB II O II P 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
JANAUBA LUCIANA RIBEIRO D ANGELIS SACRAMENTO 8952558 1 PEB II J II L 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
JANAUBA PATRICIA LEAL DE PAULA SILVA 9607680 1 PEB III I III J 01/01/2016 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
JANAUBA RONALDO RONAN GARCIA GOMES 8605768 1 PEB III L III M 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANAUBA USILENE MARIA DE FREITAS 9308628 2 PEB II L II M 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
JANAUBA ZELINDA ALVES DOS SANTOS GUIMARAES 3911542 1 ATB V H V I 01/01/2016 RETIFICAÇÃO DO POSICIONAMENTO DECRETO 44.141/2005
JANUARIA JOSEFA RAMOS PEREIRA 8524704 1 PEB II O II P 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANUARIA MAGNOLIA MARIA DOS SANTOS 6115463 1 PEB III F III G 04/01/2016 PROMOÇÃO
JANUARIA ROSANGELA ROSA DE ALMEIDA 5917430 1 PEB II N II O 01/01/2016 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA ROSANA LUCIA MATTOSO PEREIRA 10925600 1 PEB I D I E 01/01/2016 ANULAÇÃO DA PROMOÇÃO POR ESCOLARIDADE
METROPOLITANA A LARISSA MARIA SANTOS SILVA 5720842 2 PEB I E I F 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA A NANCI OTONI OLIVEIRA DE FARIA 5419171 1 EEB II H II I 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA C IZAETH APARECIDA COELHO 9770678 1 ATB IV F IV G 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
METROPOLITANA C LUCIANA DA SILVA SALES 8368771 1 PEB III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C SONIA MARIA DE SOUZA REIS 5553797 1 ATB III J III L 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTE CARMELO JANETE JOSE ALVES RODRIGUES 9317090 1 PEB II L II M 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS CLAUDIA DE SOUZA FERREIRA SANTOS 8249666 2 PEB II E II F 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS GERALDA ALEXSANDRA ROCHA NEVES 9319278 1 PEB II G II H 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MONTES CLAROS GERALDA DE JESUS DUARTE 8215295 2 PEB II E II F 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS IRONELIA MEDEIROS LIMA 8392557 1 PEB II I II J 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MONTES CLAROS JANE ADRIANA DE JESUS SANTOS 8776924 1 PEB II J II L 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS JUSSARA CRISTINA NUNES BARBOSA BASTOS 3360732 3 PEB III G III H 01/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MARIA CRISTINA NOGUEIRA 5968474 1 PEB III N III O 09/01/2016 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MARIA DE LOURDES FERREIRA ALVARO 2865400 2 PEB I O I P 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS MARINALVA CAROBA DOS SANTOS MENDES 9611922 1 PEB II I II J 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MURIAE MARCELO MACEDO MEIRELES 3789435 2 PEB II E II F 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
MURIAE MARIA GILDA DE OLIVEIRA ALVES 8901324 1 PEB II H II I 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
NOVA ERA RENATO KERLEY LAGE TORRES 6139737 1 PEB IV H IV I 03/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
ORGAO CENTRAL RITA DE CASSIA ULHOA LEITE 10629145 1 TDE III E III F 01/01/2016 PROMOÇÃO
OURO PRETO TERESINHA ELIZABETE LUNA LIZARDO 8370579 1 PEB II J II L 12/01/2016 PROMOÇÃO
PIRAPORA CARLA REGINA MOTA GUEDES 6634075 2 PEB III G III H 01/01/2016 PROMOÇÃO
PIRAPORA MARIA HELENA LEITE 3261047 2 PEB III M III N 25/01/2016 PROMOÇÃO
PIRAPORA SANDRA CELIA CELESTINO DA SILVA 9751389 1 PEB II G II H 01/01/2016 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS MARIA D AJUDA CARDOSO MAIA 2853059 2 PEB II O II P 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
SETE LAGOAS MONICA MOREIRA DA SILVA CAMPOLINA 9759465 2 PEB II G II H 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI EDNA MATOS OLIVEIRA 6391874 1 PEB II H II I 01/01/2016 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS 6355481 1 PEB II L II M 08/01/2016 PROMOÇÃO
UBA ANDREIA APARECIDA MENEZES TIMOTEO 8073959 1 PEB II N II O 01/01/2016 PROMOÇÃO
UBA JOSE FABIANO GOMES GOUVEIA 11290426 1 PEB II C II D 01/01/2016 PROMOÇÃO
UBA JOYCE PEREIRA VIEIRA 11056587 1 PEB II D II E 04/01/2016 PROMOÇÃO
UBA SIRLEIA COSTA CIRIACO LUDGERO ALVES 8660672 1 PEB III M III N 01/01/2016 PROMOÇÃO
UBERABA MARIA SUELI SARMENTO BASTOS 3888468 1 PEB II L II M 08/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
VARGINHA CLEUMAR CRISTINA DIAS DE LIMA 9303330 1 ATB IV E IV F 01/01/2016 PROMOÇÃO
VARGINHA MARIZETE MOREIRA RAMOS TAVOLAR 8367773 1 ANE II G II H 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO
VARGINHA SANDRA MARIA FERREIRA 9741943 1 PEB II H II I 01/01/2016 REVISÃO DO POSICIONAMENTO NO SUBSIDIO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

02 1309199 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 2063/2019
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1943/2018, publicado no “MG” de 27/12/2018, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

BARBACENA LUCIANO FRANCISCO DE ARAUJO 11819109 3 PEB II B II C 26/03/18 INCORREÇÃO NO NÍVEL E VIGÊNCIA

PIRAPORA GEILDA MARIA ALVES MENDES 3360591 1 PEB II J II L 02/01/18 PROMOÇÃO

PIRAPORA SIODEMILA VIEIRA AGUIAR 9761750 2 ATB I B I C 21/01/18 PROMOÇÃO

SETE LAGOAS OBADIAS MARIA DA PAIXAO FAGUNDES 13323639 2 PEB II B II C 25/05/18 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

BARBACENA LUCIANO FRANCISCO DE ARAUJO 11819109 3 PEB I B I C 08/04/18 INCORREÇÃO NO NÍVEL E VIGÊNCIA
PIRAPORA GEILDA MARIA ALVES MENDES 3360591 1 PEB III J III L 02/01/18 PROMOÇÃO
PIRAPORA SIODEMILA VIEIRA AGUIAR 9761750 2 ATB II B II C 21/01/18 PROMOÇÃO
SETE LAGOAS OBADIAS MARIA DA PAIXAO FAGUNDES 13323639 2 PEB II B II C 27/05/18 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

02 1309188 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
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